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Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) informuje,

że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa i budowa oświetlenia ulicznego (drogowego)

na terenie gminy Konstancin-Jeziorna w 2020 r. — Etap IV”,(nr postępowania:

ZP.271.30.2020).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.

ust. 1 pkt 3) i art. 38 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy przekazuje niniejszym dokumentem

do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według kolejności wpływu

zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytania z dnia 30.09.2020 roku:

Pytanie nr I:
Czy Zamawiający wymaga opraw LED z certyfikatem ENEC+ w części I i II?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga aby oprawy LED posiadały certyfikat ENEC w części liii.

Pytanie nr 2:
Czy do oferty należy dołączyć obliczenia fotometryczne oraz karty katalogowe oferowanych
opraw LED?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z ofertą projektu oświetlenia.
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą kart katalogowych opraw celem
zweryfikowania zgodności czy mająca mieć zastosowanie oprawa spełnia wymagania
STWIOR.

Zapisy Specyjikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegajq zmianie.
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